
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 18 березня 2016 року № 22

м. Кіровоград

Про  пропозиції  щодо  формування
переліку природоохоронних заходів
та  об’єктів,  фінансування  яких
буде  здійснюватися  за  рахунок
коштів  обласного  фонду  охорони
навколишнього  природного
середовища у 2016 році

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації Шеремета С.В., директора департаменту екології та природних
ресурсів Кіровоградської обласної державної адміністрації Ковтунова О.В.
про  пропозиції  щодо  формування  переліку  природоохоронних  заходів  та
об’єктів,  фінансування  яких  буде  здійснюватися  за  рахунок  коштів
обласного  фонду  охорони  навколишнього  природного  середовища  у
2016 році, враховуючи бюджетні звернення, що надійшли до обласної ради
(додаються),  згідно  з  Переліком  видів  діяльності,  що  належать  до
природоохоронних заходів,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 17 вересня 1996 року № 1147,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати обласній державній адміністрації при внесенні змін
до  обласного  бюджету  на  2016  рік,  під  час  розподілу  коштів  обласного
фонду  охорони  навколишнього  природного  середовища,  розглянути
можливість включення до  переліку природоохоронних заходів та об’єктів,
фінансування яких буде здійснюватися за рахунок коштів обласного фонду



охорони  навколишнього  природного  середовища  у  2016 році,   наступні
природоохоронні заходи та об’єкти:

 проект “Реконструкція системи водовідведення житлового масиву по
вул. Козачий Шлях смт Онуфріївка Кіровоградської області”;

 реконструкція  історико-архітектурних  гідроспоруд  Онуфріївського
паркового комплексу (з розробленням проектно-кошторисної документації)
у сумі 7340,0 тис.грн.

3. Проекти, що надійшли до обласної ради, а саме:
проект  “Долинський  груповий  водопровід  Долинського  району

Кіровоградської області” (ІІІ етап) в сумі 6924,00 тис.грн;
проект  “Будівництво  очисних  споруд  та  розподільчої  системи

водогону  в  смт Новоархангельськ  Новоархангельського  району
Кіровоградської області”;

проект  “Реконструкція  водопроводу  м. Гайворон  Кіровоградської
області” у сумі 2795,9 тис.грн

не  відповідають  Переліку  видів  діяльності,  що  належать  до
природоохоронних заходів,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 17 вересня 1996 року № 1147, тому не підлягають включенню до
переліку  природоохоронних  заходів  та  об’єктів,  фінансування  яких  буде
здійснюватися за рахунок коштів обласного фонду охорони навколишнього
природного середовища у 2016 році. 

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

